ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» июня 2016 г. № 524-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 29 мая 2008 г. № 197-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 29 мая 2008 г. № 197-па «О мерах по реализации Закона Магаданской

области «Об учреждении Почетного знака Магаданской области

«Материнская слава» следующие изменения:

- пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.»;

- состав комиссии по рассмотрению документов на награждение

Почетным знаком Магаданской области «Материнская слава»,

утвержденный указанным постановлением, изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор
Магаданской области                                                                        В. Печеный

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

                                                           от «23» июня 2016 г. № 524-пп

«С О С Т А В

комиссии по рассмотрению документов
на награждение Почетным знаком Магаданской области

«Материнская слава»

Исаева
Татьяна Александровна

первый заместитель председателя
Правительства Магаданской области,
председатель комиссии

Субботин
Иван Михайлович

депутат Магаданской областной Думы,
сопредседатель комиссии (по согласованию)

Веремеенко
Оксана Александровна

начальник отдела по делам детей женщин
и семьи управления социальной поддержки
населения министерства труда и социальной
политики Магаданской области, секретарь
комиссии.

Члены комиссии:

Додина
Любовь Алексеевна

член Совета Магаданского областного
общественного благотворительного фонда
содействия семье, защиты материнства
и детства «Мама» (по согласованию)

Козлов
Эдуард Юрьевич

депутат Магаданской областной Думы
(по согласованию)

Малютина
Татьяна Геннадьевна

министр труда и социальной политики
Магаданской области

Обращенко
Яна Юрьевна

заместитель руководителя управления –
начальник отдела по связям с общест-
венностью управления внутренней политики
департамента внутренней и информационной
политики аппарата губернатора Магаданской
области

2

Хан
Ольга Валерьевна

начальник отдела охраны прав детства, опеки
(попечительства) и специального (коррек-
ционного) обучения министерства образо-
вания и молодежной политики Магаданской
области

Шмонина
Татьяна Николаевна

директор МАОУ «Гимназия (английская)»,
руководитель региональной общественной
организации Магаданской области «Содру-
жество женщин Колымы» (по согласованию).

_________________».